CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

REQUERIMENTO Nº.380/2025.

Ao Plenário da Câmara Municipal de Parnamirim/RN,

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, subscrita na

forma regimental em vigência,

Considerando o Ofício nº371/2025 — Gab. Civil — Prefeitura Municipal de Parnamirim/RN.

Vem respeitosamente, REQUERER, ouvido o plenário, autorização para que o presente
requerimento tramite em regime de urgência coma finalidade de que os projetos: Projeto de
Lei nº215/2025 — “ESTIMA RECEITAE FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

PARA O EXERCÍCIO DE 2026, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” (Autoria: Poder
Executivo Municipal — Prefeita Raimunda Nilda da Silva Cruz), e Projeto de Lei

nº216/2025 - “DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL DO MUNICÍPIO DE

PARNAMIRIM/IRN PARA O QUADRIÊNIO DE 2026 A 2029, ESTABELECE OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.” (Autoria: Poder Executivo Municipal — Prefeita Raimunda Nilda da
Silva Cruz) sejam reinseridos em pauta com a devida celeridade.

Respeitosamente,
Parnamirim/RN, 05 de nove

Vereadora/1º

JOSE MICHAELEM DINIZ
Vereador/ 2º Vice - Presidente

(Nsa9jo Bonsndo 6ATHIAGO FERNANDES DA SILVA EURICO SHIG DOS SANTOS SHIIKI
Vereador/1º Secretário Vereador/2ºSecretário

Es, Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www.parnamirim.rn.leg.br

Ce-Presidente

CÂMARA MUNICIPALDE PARNAMIRIM
Mesa Diretora

Lido na Sessão
Data: VC) 44 [ocos

1º Secretário CÂMARA MUNICIPALDE PARNAMIRIM
Mesa Diretora

Aprovado na Sessão
Única Votação

Data: 06/44 12035

1º Secretário